

REF: 67.152/M/98 REEM: 13.241/M/99

8277

Guayaquil, Agosto 24 del 2000

Señorita
VICENTA PILAR MURILLO QUINTERO
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta Extraordinaria/de Accionistas de la Compañía ASELFAST S.A. Celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS. Reemplazando en sus funciones a la señora Patricia Susana Verdaguer Guerrero, nombramiento que fue inscrito el 4 de marzo de 1999.

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía al Gerente General le corresponderá ejercer individualmente la representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

ASELFAST S.A., se constituye el 10 de Julio de 1998, mediante Escritura Pública otorgada por el Abogado Marcos Díaz Casquete, Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 2 de Septiembre de 1998.

Atentamente,

LCDO. MILTON SANCHEZ MORAN SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Aceptación: Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía ASELFAST S.A. En esa ciudad de Guayaquil, agosto 25 de Agosto del 2000.

VICENTA PILAR MURILLO QUINTERO

C.I. # 091562022-3

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía ASELFAST S.A. a favor de VICENTA PILAR MURILLO QUINTERO, folio(s) 58.504 Registro Mercantil número 16.496, Repertorio número 20.922 - 2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 13.241 del Registro Mercantil de 1.999 al margen de la inscripción respectiva. - Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, uno de septiembre del dos mil.-

Jali Dunnen DRA KATIA MURRIETA WONG REGISTRADORA MERCANTIL ENCARGADA
DEL CANTON GUAYAQUIL

Trámite Νo 44920